J

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

На основании подпункта 3 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса
Российской Федерации, подпункта 2 пункта 2 статьи 12.1 Закона Респуб-
лики Бурятия «О земле», пункта 5 Положения о порядке подготовки и вне-
сения на рассмотрение проектов правовых актов Главы Республики Буря-
тия, утвержденного распоряжением Президента Республики Бурятия от
24.12.2008 № 123-РП:

1. Согласовать предоставление Обществу с ограниченной ответ-
ственностью «ЦАГиС» в порядке, установленном действующим законода-
тельством, в аренду без проведения торгов земельного участка, относяще-
гося к земельным участкам государственная собственность на которые не
разграничена, с кадастровым номером 03:24:034410:110, общей площадью
15000 кв. м., местоположение: Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, 103 квар-
тал, для размещения (строительства) объекта социально-культурного
назначения «Восстановительно-оздоровительный комплекс для детей».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

28 октября 2015 года

Глава Республики Бурятия В. Наговицын

№ 79-рг

Проект представлен Министерством имущественных
и земельных отношений
тел. 21-97-38

бц2